
N E W TO Y O TR AV E L C O . , LTD . 
62 Thaniya Bldg., 9 FL., Silom Road. Kwaeng Suriyawong. Khet Bangrak, Bangkok 10500 Thailand. 

TEL:02-238-5292, 5295 / FAX:02-238-5291 

, 

 

 

お客様各位 

 

催行ツアーに参加されるお客様へのお願い 

 

この度は、弊社の催行ツアーにご参加頂き誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症に対するお客様とスタッフの安全確保を最優先に考え、 

以下の予防策に取り組んでおります。 

 

●感染拡大防止への取り組み 

・ガイド、ドライバーのマスク常時着用 

・ガイド、ドライバーの健康チェック（検温、倦怠感、咳など） 

・お客様ピックアップ前、観光中や食事中、観光終了後、1 日 3 回の車内の清掃消毒の徹底 

・車内のソーシャルディスタンスの確保、１列に２名様まで１席間隔を空けての乗車 

・定期的な車内の換気 

 

●お客様におかれましては、ご乗車中、観光中はマスクをできる限りご着用ください。 

また、車内にはアルコール消毒液を用意しておりますので、ご乗車の際には、手指の消毒にご協力ください。 

ホテルロビー集合時又は乗車前の際、検温のご協力をお願いします。 

車内の換気の為、ドライバー側の窓並びに助手席側の窓を数分間、開けさせて頂きます。お暑いかと思いますが

ご協力をお願い申し上げます。 

  

●以下の症状があるお客様は催行ツアー参加をお控え下さい。 

症状によっては、催行ツアーご参加をお断りすることがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

1. 37.5℃以上の発熱がある方、または発熱が続いている方 

2. 風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方 

3. 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方 

4. 身近に新型コロナウイルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方 

5. 日本政府が入国制限措置を設けている国・地域から日本へ入国後、14 日間経過していない方 

6. その他、体調に不安がある方 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 



N E W TO Y O TR AV E L C O . , LTD . 
62 Thaniya Bldg., 9 FL., Silom Road. Kwaeng Suriyawong. Khet Bangrak, Bangkok 10500 Thailand. 

TEL:02-238-5292, 5295 / FAX:02-238-5291 

, 

 

 

※最大で６名様乗車可能、✕印の座席にはお座りいただけません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

運転席 

助手席 

 

乗降口 

1 

✕ 

2 

3 

✕ 

4 

✕ 

5 

6 


